PAGE
1

СОВЕТ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2017

№ 122
пос. Незамаевский
«О предоставлении государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» в безвозмездное пользование недвижимого имущества (рабочего места) расположенного в здании администрации Незамаевского сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с протоколом планерного совещания при главе муниципального образования Новопокровский район № 27 от 12 октября 2017 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Незамаевского сельского поселения Новопокровского района Совет Незамаевского сельского поселения Новопокровского района  р е ш и л :

1.Предоставить в безвозмездное пользование недвижимое имущество (рабочее место) расположенного в здании администрации Незамаевского сельского поселения для ГАУ КК «МФЦ КК» для организации предоставления государственных и муниципальных услуг.

2. Обнародовать и  разместить  настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации Незамаевского сельского поселения Новопокровского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Незамаевского сельского поселения по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Комаров).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского поселения

Новопокровского района

Е.Ф.Водяницкий